
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
BURMISTRZA KŁODAWY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 37/2024, Zarządzeniu Nr 45/2024 i Zarządzeniu 46/2024 Burmistrza 
Kłodawy 

w budżecie Gminy Kłodawa na 2024 rok. 

Na podstawie podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 ze zmianami), art 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1586), § 12 pkt. 2 oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr LXXXV/589/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 37/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 kwietnia 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku nr 3”. 

2. Dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 45/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 maja 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 5  w brzmieniu: „5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku nr 3”. 

2. Dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się sprostowania w taki sposób, że w § 2 ust. 2): 

- tiret pierwsze dz. 801 rozdz. 80195 par. 4530 zastępuje się: dz. 801 rozdz. 80195 par. 4350 

- tiret czwarte dz. 852 rozdz. 85295 par. 4860 zastępuje się: dz. 855 rozdz. 85595 par. 4860 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 46/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 27 maja 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1. W Załączniku nr 1 dokonuje się sprostowania klasyfikacji budżetowej dotyczącej zwiększenia dochodów 
w wysokości 61 200,00 zł w taki sposób, że dz.852 rozdz. 85228 par. 2010 zastępuje się dz. 852 rozdz. 
85295 par. 2010 

2. Sprostowanie w Załączniku nr 1 przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W Załączniku nr 2 zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł w dz. 926 rozdz. 92605 par. 4260 zastępuje się: dz. 
926 rozdz. 92605 par. 4300 zgodnie z postanowieniem § 3 ww zarządzenia. 

4. Sprostowanie w Załączniku nr 2 przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku nr 3”. 

6. Dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

7. Dokonuje się sprostowania w taki sposób, że w § 2 ust. 2): 

- tiret pierwsze dz. 801 rozdz. 80195 par. 4530 zastępuje się: dz. 801 rozdz. 80195 par. 4350 

 Burmistrz Kłodawy 
 

Piotr Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CC847-4FF5-42D3-A6F2-3002925D6031. Podpisany Strona 1



Załącznik n 1 do Zarządzenia nr 58/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 434 007,00 1 408,00 435 415,00

85295 Pozostała działalność 336 204,00 1 408,00 337 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 292,00 1 408,00 5 700,00

Razem: 10 038 068,89 1 408,00 10 039 476,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CC847-4FF5-42D3-A6F2-3002925D6031. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 58/2024 Burmisrza Kłodawy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w dochodach na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 148 234,00 28 000,00 176 234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 148 234,00 28 000,00 176 234,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 234,00 28 000,00 176 234,00

Razem: 10 039 476,89 28 000,00 10 067 476,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CC847-4FF5-42D3-A6F2-3002925D6031. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 58/2024 Burmisrza Kłodawy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w wydatkach na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 148 234,00 28 000,00 176 234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 148 234,00 28 000,00 176 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00

Razem: 10 039 476,89 28 000,00 10 067 476,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CC847-4FF5-42D3-A6F2-3002925D6031. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr   58/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 356 151,15 0,00 1 356 151,15

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 503,00 -61 200,00 96 303,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 503,00 -61 200,00 96 303,00

85295 Pozostała działalność 368 564,00 61 200,00 429 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 612,00 61 200,00 398 812,00

Razem: 95 744 793,97 0,00 95 744 793,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CC847-4FF5-42D3-A6F2-3002925D6031. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 58/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 383 500,00 0,00 383 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 373 500,00 0,00 373 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

Razem: 106 769 993,05 0,00 106 769 993,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CC847-4FF5-42D3-A6F2-3002925D6031. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 5 do Zarządzenia nr 58/2024 Burmsitrza Kłodawy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w dochodach na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 496 615,00 0,00 496 615,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 503,00 -61 200,00 96 303,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 503,00 -61 200,00 96 303,00

85295 Pozostała działalność 337 612,00 61 200,00 398 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 612,00 61 200,00 398 812,00

Razem: 10 254 389,39 0,00 10 254 389,39

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CC847-4FF5-42D3-A6F2-3002925D6031. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 57/2024 Burmisrza Kłodawy z dnia 28 czerwca 2024 r.

Zmiany w wydatkach na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 495 415,00 1 200,00 496 615,00

85295 Pozostała działalność 397 612,00 1 200,00 398 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 1 200,00 6 900,00

Razem: 10 253 189,39 1 200,00 10 254 389,39

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915CC847-4FF5-42D3-A6F2-3002925D6031. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 BURMISTRZA KŁODAWY z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 7


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2_01
	Zalacznik 2_02
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5_01
	Zalacznik 5_02


